Inténde voci orationis  
mea, \* Rex meus et Deus  
meus.

Quoniam ad te orabo : \*  
Domine mane exaudiens  
voce meam.

Mane astabó tibi et vi-  
debo : \* quoniam non  
Deus volens iniquitatem  
tu es.

Neque habitabit juxta te  
maligans : \* neque per-  
manebunt injusti ante  
oculos tuos.

Odisti omnes, qui ope-  
rabantur iniquitatem: \* per-  
des omnes, qui loquuntur  
mendacium.

Virum sanguinum et do-  
losum abominabitur Domi-  
nus: \* ego autem in  
multitudine misericordiae  
tuas,

Introibo in domum tuam :  
\* adorabo ad templum  
sanctum tuum in timore  
tuo.

Domine deduc me in ju-  
stitia tua : \* propter ini-  
micos meos dirige in con-  
spectu tuo viam meam.

Quoniam non est in ore  
eorum veritas: \* coreorum  
vanum est.

Sepulchrum patens est  
guttur eorum, linguis  
suis dolose agebant, \*  
judica illos Deus.

Décidant a cogitationibus  
suis, secundum multitudi-  
nem impletatum eorum  
expelle eos, \* quoniam  
irritaverunt te Domine.

Et latentur omnes, qui  
esperant in te, \* in ater-

nun exultabunt : et habi-  
tabis in eis.

Et gloriantur in te om-  
nes, qui diligunt nomen  
tuum, \* quoniam tu be-  
nefices justo.

Domine, ut scuto bone  
voluntatis tuæ \* coronasti  
nos.

Aña. Letentur omnes, qui  
esperant in te, Domine :  
\* quoniam tu benedixisti  
justo, scuto bone volun-  
tatis tuæ coronasti eum.

Aña. Domine Dominus  
noster, \* quam admirabile  
est nomen tuum in  
universa terra ! quia glori-  
a et honore coronasti  
sanctum tuum, et consti-  
tuisti eum super opera  
mánum tuum.

Psalmus 8.  
DOMINE Dominus noster,  
\* quam admirabile est  
nomen tuum in universa  
terra !

Quoniam elevata est ma-  
gnificéntia tua \* super  
celos.

Ere infántum et la-  
téntium perfecisti lau-  
dem, propter inimicos  
tuos, \* ut déstruas inimi-  
cum et ultórem.

Quoniam videbo celos  
tuos, \* ópera digitórum  
tuorum : \* lunam et stel-  
las, quæ tu fundasti.

Quid est homo, quod  
memor es ejus ? \* aut  
filius hominis, quoniam  
visitas eum ?

Ministrasti eum paulo mi-  
nus ab Angelis, gloria et

honore coronasti eum : \*  
et constitui eum super  
ópera mánum tuum.  
Omnia subiecisti sub pé-  
dibus ejus, \* oves et bo-  
ves universas : insuper et  
pécora campi ;

Vulnera eccl., et pisces  
maris, \* qui perambulant  
sénitas maris.

Domine Dominus noster, \*  
quam admirabile est no-  
men tuum in universa  
terra !

Aña. Domine Dominus no-  
ster, quam admirabile est  
nomen tuum in universa  
terra quia glória et honore  
coronasti sanctum tuum,  
et constitui eum super  
ópera mánum tuum.